https://sites.google.com/concytec.gob.pe/ctivitae/datos-generales/orcid

2.4. Financiamiento 

2.4.1. Monto y plazo 

El Programa PROCIENCIA otorgará al menos veintiséis (26) subvenciones a redes de 

CTI, por un monto máximo de financiamiento de hasta S/ 110,000 (ciento diez mil soles), 

S/ 220,600 (doscientos veinte mil seiscientos soles) o S/ 256,000 (doscientos cincuenta 

y seis mil soles) según el tipo de red a ser subvencionada en calidad de recursos 

monetarios no reembolsables como se muestra en el cuadro a continuación: 

Categoría 
Número de 

Subvenciones 
Monto Máximo 

a financiar 
Plazo de 
ejecución 

Red Internacional 4 S/ 256,000